
2019年5月27日入札結果
予定価格
落札価格

52,150,533

51,624,000

9,946,800

9,828,000

7,430,400

7,398,000

2,484,000

2,484,000

2,408,400

2,376,000

＊予定価格、落札価格には消費税が含まれています。

原村役場住民財務課財政係　電話0266-79-7924    

指名競争 令和元年度村単道路補修1-1工区
村道3075号線
物見ヶ丘東 ㈲ひかり興業

㈲津金建設,㈱昌栄土建興業,㈲秋山建設,㈲森山建
設,㈲山手工業,南部建設㈱,㈲モモセ,㈱宮坂建設,㈲
ひかり興業,㈲山久土建

指名競争 平成31年度配水管布設替工事
原山地区
原山1-2工区 ㈲篠原鉄工建設

㈱キタハラ,㈱有賀水道,共栄管工㈱,㈱宮坂建設,㈲
森山建設,㈲篠原鉄工建設,南部建設㈱

指名競争
令和元年度原村地域福祉センター駐車場フェン
ス改修工事

原村地域福祉セ
ンター ㈱宮坂建設

㈲津金建設,㈱昌栄土建興業,㈲秋山建設,㈲森山建
設,㈲山手工業,南部建設㈱,㈲モモセ,㈱宮坂建設,㈲
ひかり興業,㈲山久土建

一般競争 平成31年度原小学校体育館非構造部材改修工事 原小学校体育館
興和工業㈱
原営業所

興和工業㈱ 原営業所,㈱ヤマウラ 諏訪支店,㈱岡谷
組 南諏支店,スワテック建設㈱,㈱宮坂建設,山岸建
設㈱,㈱カネトモ

指名競争 平成31年度配水管布設替工事
原山地区
原山1-1工区 ㈲山手工業

㈱キタハラ,㈱有賀水道,共栄管工㈱,㈱宮坂建設,㈲
森山建設,㈲篠原鉄工建設,南部建設㈱,㈲山手工業

契約方式 事業名 工事箇所等 落札者 応  札  者
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